服务热线: 400-810-1996

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置:首页» 政采公告»地方公告»竞争性磋商公告

年报审计云实验教学系统开发服务竞争性磋商公告

2024年06月19日 14:10 来源:中国政府采购网【打印】【显示公告概要】

项目概况

年报审计云实验教学系统开发服务 采购项目的潜在供应商应在上海市静安区长安路803号301室获取采购文件,并于2024年07月01日 14点00分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: GS-2024-0071

项目名称:年报审计云实验教学系统开发服务

采购方式:竞争性磋商

预算金额: 32.000000 万元(人民币)

最高限价(如有): 32.000000 万元(人民币)

采购需求:

信息技术的发展改变了传统年报审计的方式,使审计证据的搜集更加标准化和智能化。为了适应这一变化,学校拟开发建设年报审计云实验教学系统,利用云端ERP模拟业务数据,为学生提供云端实验教学平台,以培养他们的审计实务应用能力。(具体内容详见磋商文件—项目需求)

合同履行期限:自合同签订之日15个自然日内

本项目(不接受)联合体投标。

二、申请人的资格要求:

- 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

本采购项目执行政府采购有关鼓励支持节能产品、环境认证产品以及支持中小企业、福利企业等的政策规定。

3.本项目的特定资格要求:1)具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格,且具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;2)具有良好的财务状况,有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;3)参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;4)投标单位未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单;5)本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

时间: 2024年06月20日 至 2024年06月26日,每天上午9:30至11:00,下午13:30至15:00。(北京时间,法定节假日除外)

地点:上海市静安区长安路803号301室

方式:现场获取

售价: ¥500.0元(人民币)

四、响应文件提交

截止时间:2024年07月01日 14点00分(北京时间)

地点:上海市静安区长安路803号301室

五、开启

时间: 2024年07月01日 14点00分(北京时间)

地点:上海市静安区长安路803号301室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

符合上述条件的供应商在获取采购文件时需携带下列资料(原件验看,复印件留存;复印件须加盖公章)

- 1.三证合一《营业执照》;
- 2.法定代表人授权委托书;
- 3.被委托人身份证;

4.未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单查询结果截图;

5.参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

6. 采购文件工本费500元/本,售后不退。

凡愿参加投标的合格供应商可自2024年06月20日至2024年06月26日期间上午9:30~11:00;下午13:30~15:00(北京时间,法定节假日除外)到上海公申工程建设咨询有限公司(上海市静安区长安路803号301室)进行现场验证报名,逾期不再办理。请各供应商在上述规定的时间内按照规定获取磋商文件,未按规定获取磋商文件的投标将被拒绝。验证的同时提交获取资料。

如果潜在供应商认为本采购项目投标资格或者磋商文件内容中存在倾向性或排斥性的内容,可以在领取竞争性 磋商文件截止时间或者递交响应磋商文件截止时间之前以书面形式(原件)向上海公申工程建设咨询有限公司 提出,并附相关证明资料。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:上海立信会计金融学院

地址:上海市浦东新区上川路995号

联系方式:曹老师/021-50218300

2. 采购代理机构信息

名 称:上海公申工程建设咨询有限公司

地 址:上海市静安区长安路803号301室

联系方式:翟文娟/021-62373200

3.项目联系方式

项目联系人:翟文娟

电话: 62373200





主办单位:中华人民共和国财政部国库司

网站标识码:bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2024 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈